
UCHWAŁA NR XXI/193/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego na 
2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 roku poz. 333) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje: 

§ 1.  

Obniża się średnią cenę skupu żyta, określoną w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 333) przyjmowaną jako podstawę do obliczenia 
podatku rolnego w 2021 roku na obszarze Miasta i Gminy Ostroróg z kwoty 58,55 zł za 1 dt do kwoty 53,00 zł 
za 1 dt. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: 0817C107-85C4-4D20-8C5A-2571706A9669. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do
obliczenia podatku rolnego na 2021 rok.

W niniejszej uchwale proponuję obniżenie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów
będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2021 określonej w Komunikacie
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2020 roku z kwoty 58,55 zł za 1
dt do kwoty 53,00 zł za 1 dt z uwagi na trudną sytuację ekonomiczną producentów rolnych.

Wielkopolska Izba Rolnicza Biuro Powiatowe w Szamotułach dnia 26.10.2020 roku wydała
pozytywną opinię w sprawie projektu uchwały w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta do
celów wymiaru podatku rolnego na rok 2021 (opinia nr Pod/2/Szamotuły).

Id: 0817C107-85C4-4D20-8C5A-2571706A9669. Podpisany Strona 1




